ПОТАПОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.08.2023г. №48-146р
с. Потапово

О признании утратившим силу решение от 28.02.2020 № 8-29р «О создании
административной комиссии Потаповского сельсовета Енисейского района
Красноярского края»

В соответствии с приведением в порядок нормативно-правовой базы
Потаповского сельсовета, руководствуясь Уставом Потаповского сельсовета,
Потаповский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Т Признать утратившим силу Решения Потаповского сельского Совета
депутатов:

№ 8-29р от 28.02.2020 «О создании административной комиссии
Потаповского сельсовета Енисейского района Красноярского края»;
- № 28-1 ОЗр от 28.04.2022 «О внесении изменений в Решение Потаповского
сельского Совета депутатов от' 28.02.2020 № 8-29р «О создании
административной комиссии Потаповского сельсовета Енисейского района
Красноярского края»»;
- № 40-127р от 21.02.2023 «О внесении изменений в Решение Потаповского
сельского Совета депутатов от 28.02.2020 № 8-29р «О создании
административной комиссии Потаповского сельсовета Енисейского района
Красноярского края»»;
- № 45-139р от 29.05.2023 «О внесении изменений в Решение Потаповского
сельского Совета депутатов от 28.02.2020 № 8-29р «О создании
административной комиссии Потаповского сельсовета Енисейского района
Красноярского края»».

л 2, Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
Потаповского сельсовета Зиброву Веру Константиновну.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в печатном издании «Потаповский вестник»,

подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте
администрации Потаповского сельсовета

Председатель Потаповского
сельского Совета депутатов

Г лава
Потаповского сельсовета

Ю.В. Фурсов В.К. Зиброва